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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Mano vardas Ridas. Man 23 metai, gimiau Lietuvoje. Vėjo energetikos sektoriuje dirbu nuo 2021 m.

balandžio mėn. Per šį laikotarpį daug išmokau; ir kaip technikas, ir kaip objekto vadybos personalas

ofise.

Prieš pradėdamas dirbti šioje pramonėje, 10 metų gyvenau Škotijoje. Ten baigiau mokyklą ir

koledžą (studijavau muziką), bet galiausiai nusprendžiau grįžti į Lietuvą ir palikti muziką kaip hobi,

kuriuo užsiemu iki pat dabar.

Kai grįžau atgal dirbau įvairius darbus, pavyzdžiui; prekių pristatymo padėjėjas, baldų gamyboje,

automobilių elektros detalių gamybos operatorius ir padavėju vietiniame restoranų tinkle Škotijoje.

Tada gavau kvietimą į privalomąją tarnybą į Lietuvos kariuomenėje. Ten praleidau 9 mėnesius,

linksmai ir turiningai baigus tarnybą kreipiausi dėl darbo „Global Wind Service“. Ten dirbau

komandiruotėmis '6 savaitės darbo 2 poilsio' ~60 valandų per savaitė.

Mano ankstesnė ir įvairi patirtis sutvirtino mane kaip asmenybę ir išmokė vertingų įgūdžių, tokių

kaip problemų sprendimo, komandinio darbo ir emocinio intelekto.

Kaip žmogus – greitai mokausi, prisitaikau, turiu veržlumo ir ryžto. Esu toleruojantis bet nebijau

imtis iniciatyvos.

Darbo ieškau įvairaus, Lietuvoje. Turiu B kategorija ir savo automobili, labai mėgstu vairuoti,

planuoju laisvalaikiui stoti į mėgėju ralio kluba. Turiu labai gerus IT įgudžius bei gerai gaudausi

kompiuteriuose - fiziškai ir programiškai. Papildomai turiu teleskopinio krautuvo 'Manitou', 'wheel

loader' ir keliamujų platformu Švediškas teises. Turiu supratima ir patirties su mechanika, hidraulika

ir minimaliai su elektra. Taip pat turiu tarptautinius aukštalipio, hidraulikos, mechanikos, elektros,

pirmos pagalbos, ugnies gesinimo GWO kursus ir OGUK. Daug patirties dirbant aukštyje.

Pageidaujamas darbas Įrenginių ir mašinų operatoriai, Kompiuterių technikai,
Montuotojai, Autošaltkalviai

Pageidaujama darbo vieta Klaipėda, Kretinga, Palanga

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Gyvenamoji vieta Palanga

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2011 iki 2017

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Banchory Academy

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Kompiuterinis raštingumas

Microsoft Office (Excel, word, powerpoint, sharepoint, one note)

Operacinės sistemos (Windows, Ubuntu, Linux)

Papildoma informacija

Pomėgiai Muzikos kurimas, fotografija, automobiliai ir viskas susyję su
varikliais, žvejyba bei kelionės.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2020-11 (5 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 1000 EUR per mėn.
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